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Tjänstekoncession för drift av café- och relaxavdelning kopplat till 
serveringstillstånd 

Ärendebeskrivning
Kultur- och utbildningsnämnden återremitterade ärendet kring tjänstekoncession till 
förvaltningen i maj 2022, § 50. Nämnden gav förvaltningen i uppdrag att återkomma till 
sammanträdet i juni 2022 med en kompletterande utredning avseende ett serveringstillstånd 
kopplat till relaxavdelningen. Frågan kring ett serveringstillstånd härrör till att tidigare 
utlysningar av koncessionen inte tilldelats entreprenör, därför har kraven i koncessionen 
setts över vilket medfört minskade krav på öppethållande av café samt att nämnden ska 
avgöra huruvida serveringstillstånd tillåts. Detta ska skapa förutsättningar för entreprenör att 
driva verksamhet i café och relax.

Förvaltningen har genomfört en utredning av frågan kopplat till serveringstillstånd, 
utredningen biläggs tjänsteskrivelsen.

Utredningen förtydligar nämndens mandat i frågan, som handlar om ett beslut att i 
tjänstekoncessionen möjliggöra eller ej för en extern entreprenör att söka ett 
serveringstillstånd.

Förvaltningen har tagit fram fyra olika alternativ som kring hantering av frågan om 
alkoholservering:

1. Stadigvarande serveringstillstånd, avseende daglig servering av alkoholhaltiga drycker 
under ordinarie öppettider.

2. Stadigvarande serveringstillstånd med fastställda dagar och tider för servering.

3. Tillfälliga serveringstillstånd för slutna sällskap.

4. Ingen alkoholservering.

Utifrån dessa fyra alternativ har förvaltningen vägt in säkerhets- och arbetsmiljöaspekter 
samt ett eventuellt behov av ombyggnation av köksutrymme i utredningen.

Med anledning av ärendets tydliga alkoholpolitiska karaktär kommer förvaltningen inte att 
lämna ett förslag till beslut.

Förslag till beslut på sammanträdet
Ett enigt utskott yrkar att arbetsutskottet föreslår för kultur- och utbildningsnämnden att 
besluta om alternativ 2 "Stadigvarande serveringstillstånd med fastställda dagar och tider för 
servering" som inriktning för tjänstekoncessionen. 
 
Ett enigt utskott yrkar att förvaltningen får i uppdrag att i dialog med en eventuell entreprenör 
fastställa dagar och tider för möjlig alkoholservering.
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Beslutsgång
Ordföranden frågar om det är arbetsutskottets mening att föreslå kultur- och 
utbildningsnämnden ovanstående förslag.
Ordföranden finner att så är fallet.

Beslut
Förslag till beslut i kultur- och utbildningsnämnden
Kultur- och utbildningsnämndens beslutar att alternativ 2 "Stadigvarande serveringstillstånd 
med fastställda dagar och tider för servering" blir inriktningen för tjänstekoncessionen. 
 
Kultur- och utbildningsnämnden beslutar att ge förvaltningen i uppdrag att i dialog med en 
eventuell entreprenör fastställa dagar och tider för möjlig alkoholservering.

Expedieras till 
KLK, upphandling
Anläggningar och fritid
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